

Incendio y Adicionales - Otros

Poliza de Seguros Generales

N° Póliza : 867265

N° Propuesta : 5334485

CONDICIONES PARTICULARES DE POLIZA DE SEGURO

Compañía de Seguros Generales Consorcio Nacional de Seguros S.A., considerando : A) La Propuesta de Seguro presentada por el proponente, B) El plan de pago acordado en ella, C) La Inspección, la Declaración de Objetos Especiales y los Antecedentes del Riesgo, D) Las Condiciones Generales y Particulares insertas en la presente póliza y aceptadas por ambas partes, todo lo cual se considera parte integrante del presente contrato, asegura a:

Contratante : FUNDACION PRODEMU

R.U.T. : 72.101.000-7

Dirección : AGUSTINAS 1389

Comuna : Santiago

Fono : 43312834

Ciudad : Santiago

Región : Metropol.

Plan de Seguro : Incendio y Adicionales - Otros

Código Plan : Según detalle

Vigencia : Desde las 12:01 hrs. del 01/04/2018 a las 12:00 del 01/04/2019

Vía de Pago : Cuponera -Cuotas

MATERIA ASEGURADA

57 ITEM (S) SEGUN DETALLE

TOTALES

Prima Afecta Final 276,44

IVA 19,00 % 52,52

Prima Exenta 173,51

Prima Final 502,47

MONEDA : UF

Domicilio Especial : SANTIAGO

Fecha Emisión : 27/04/2018

Intermediario : ANS Santiago 02 / CASAGRANDE CORREDORES DE SEGUROS LIMITADA

RUT Intermediario : 76.525.270-9

Comisión Intermediario : 12,54%



Ronny González Norambuena
Gerente de Operaciones
Seguros Generales
CONSORCIO SEGUROS GENERALES

Incendio y Adicionales - Otros
 Poliza de Seguros Generales
 N° Póliza : 867265
 N° Propuesta : 5334485

NOMINA DE ASEGURADOS VIGENTES

POLIZA. : 867265
 CONTRATANTE : FUNDACION PRODEMU

Item	R. U. T.	Nombre Asegurado	Prima Bruta Total	Fecha Inicio Vigencia
1	00000072101000-7	FUNDACION PRODEMU	20,88	01/04/2018
2	00000072101000-7	FUNDACION PRODEMU	26,71	01/04/2018
3	00000072101000-7	FUNDACION PRODEMU	0,07	01/04/2018
4	00000072101000-7	FUNDACION PRODEMU	0,37	01/04/2018
5	00000072101000-7	FUNDACION PRODEMU	6,57	01/04/2018
6	00000072101000-7	FUNDACION PRODEMU	13,52	01/04/2018
7	00000072101000-7	FUNDACION PRODEMU	4,76	01/04/2018
8	00000072101000-7	FUNDACION PRODEMU	2,89	01/04/2018
9	00000072101000-7	FUNDACION PRODEMU	4,56	01/04/2018
10	00000072101000-7	FUNDACION PRODEMU	0,18	01/04/2018
11	00000072101000-7	FUNDACION PRODEMU	0,31	01/04/2018
12	00000072101000-7	FUNDACION PRODEMU	26,45	01/04/2018
13	00000072101000-7	FUNDACION PRODEMU	10,06	01/04/2018
14	00000072101000-7	FUNDACION PRODEMU	0,34	01/04/2018
15	00000072101000-7	FUNDACION PRODEMU	0,27	01/04/2018
16	00000072101000-7	FUNDACION PRODEMU	0,27	01/04/2018
17	00000072101000-7	FUNDACION PRODEMU	14,57	01/04/2018
18	00000072101000-7	FUNDACION PRODEMU	0,96	01/04/2018
19	00000072101000-7	FUNDACION PRODEMU	0,35	01/04/2018
20	00000072101000-7	FUNDACION PRODEMU	0,29	01/04/2018
21	00000072101000-7	FUNDACION PRODEMU	0,37	01/04/2018
22	00000072101000-7	FUNDACION PRODEMU	0,57	01/04/2018
23	00000072101000-7	FUNDACION PRODEMU	22,50	01/04/2018
24	00000072101000-7	FUNDACION PRODEMU	21,16	01/04/2018
25	00000072101000-7	FUNDACION PRODEMU	3,58	01/04/2018
26	00000072101000-7	FUNDACION PRODEMU	0,57	01/04/2018
27	00000072101000-7	FUNDACION PRODEMU	132,04	01/04/2018
28	00000072101000-7	FUNDACION PRODEMU	5,47	01/04/2018
29	00000072101000-7	FUNDACION PRODEMU	6,74	01/04/2018
30	00000072101000-7	FUNDACION PRODEMU	41,75	01/04/2018
31	00000072101000-7	FUNDACION PRODEMU	16,86	01/04/2018
32	00000072101000-7	FUNDACION PRODEMU	0,37	01/04/2018
33	00000072101000-7	FUNDACION PRODEMU	0,50	01/04/2018
34	00000072101000-7	FUNDACION PRODEMU	0,12	01/04/2018
35	00000072101000-7	FUNDACION PRODEMU	25,76	01/04/2018
36	00000072101000-7	FUNDACION PRODEMU	10,81	01/04/2018

Incendio y Adicionales - Otros
 Poliza de Seguros Generales
 N° Póliza : 867265
 N° Propuesta : 5334485

NOMINA DE ASEGURADOS VIGENTES

POLIZA. : 867265
 CONTRATANTE : FUNDACION PRODEMU

Item	R. U. T.	Nombre Asegurado	Prima Bruta Total	Fecha Inicio Vigencia
37	00000072101000-7	FUNDACION PRODEMU	0,21	01/04/2018
38	00000072101000-7	FUNDACION PRODEMU	0,44	01/04/2018
39	00000072101000-7	FUNDACION PRODEMU	19,34	01/04/2018
40	00000072101000-7	FUNDACION PRODEMU	3,83	01/04/2018
41	00000072101000-7	FUNDACION PRODEMU	0,67	01/04/2018
42	00000072101000-7	FUNDACION PRODEMU	0,57	01/04/2018
43	00000072101000-7	FUNDACION PRODEMU	0,42	01/04/2018
44	00000072101000-7	FUNDACION PRODEMU	6,85	01/04/2018
45	00000072101000-7	FUNDACION PRODEMU	4,72	01/04/2018
46	00000072101000-7	FUNDACION PRODEMU	0,37	01/04/2018
47	00000072101000-7	FUNDACION PRODEMU	0,55	01/04/2018
48	00000072101000-7	FUNDACION PRODEMU	1,54	01/04/2018
49	00000072101000-7	FUNDACION PRODEMU	0,33	01/04/2018
50	00000072101000-7	FUNDACION PRODEMU	0,43	01/04/2018
51	00000072101000-7	FUNDACION PRODEMU	0,21	01/04/2018
52	00000072101000-7	FUNDACION PRODEMU	0,37	01/04/2018
53	00000072101000-7	FUNDACION PRODEMU	0,49	01/04/2018
54	00000072101000-7	FUNDACION PRODEMU	2,07	01/04/2018
55	00000072101000-7	FUNDACION PRODEMU	0,29	01/04/2018
56	00000072101000-7	FUNDACION PRODEMU	7,55	01/04/2018
57	00000072101000-7	FUNDACION PRODEMU	27,70	01/04/2018
		*** Fin Nómina ***		